TTSC-Racing 17.11.25 23:15:40

TTSOC-RAGCING

Rennablauf

6.TTSC - Lauf 2025

Zeit Laufname Dauer
09:00 Hallenéffnung fur Aufbauhelfer 1:30:00
10:30  Hallendffnung fur Fahrer und Zuschauer  30:00
11:00 Freies Training - Alle Klassen

12:00 1. Training Gruppe 1 TTSC 5:00
12:06 1. Training Gruppe 2 TTSC 5:00
12:12 1. Training Gruppe 3 TTSC 5:00
12:18 1. Training Gruppe 4 FUN 5:00
12:24 1. Training Gruppe 5 TTSC Fighter 5:00
12:30 1. Training Gruppe 6 TTSC Fighter 5:00
12:36 1. Training Gruppe 7 TTSC Fighter 5:00
12:42 1. Training Gruppe 8 TTSC-Mini 5:00
12:48 1. Training Gruppe 9 TTSC-Mini 5:00
12:54 1. Training Gruppe 10 STW 5:00
13:00  Zuschauerfahren 1 15:00
13:20 2. Training Gruppe 1 TTSC 5:00
13:26 2. Training Gruppe 2 TTSC 5:00
13:32 2. Training Gruppe 3 TTSC 5:00
13:38 2. Training Gruppe 4 FUN 5:00
13:44 2. Training Gruppe 5 TTSC Fighter 5:00
13:50 2. Training Gruppe 6 TTSC Fighter 5:00
13:56 2. Training Gruppe 7 TTSC Fighter 5:00
14:02 2. Training Gruppe 8 TTSC-Mini 5:00
14:08 2. Training Gruppe 9 TTSC-Mini 5:00
14:14 2. Training Gruppe 10 STW 5:00
14:20 Zuschauerfahren 2 15:00
14:40 3. Training Gruppe 1 TTSC 5:00
14:46 3. Training Gruppe 2 TTSC 5:00
2 14:52 3. Training Gruppe 3 TTSC 5:00
g 14:58 3. Training Gruppe 4 FUN 5:00
2 15:04 3. Training Gruppe 5 TTSC Fighter 5:00
5 15:10 3. Training Gruppe 6 TTSC Fighter 5:00
z 15:16 3. Training Gruppe 7 TTSC Fighter 5:00
8 15:22 3. Training Gruppe 8 TTSC-Mini 5:00
15:28 3. Training Gruppe 9 TTSC-Mini 5:00
15:34 3. Training Gruppe 10 STW 5:00
5 15:40 Zuschauerfahren 3 15:00
2 16:30 1. Vorlauf Gruppe 1 TTSC 5:00
5 16:38 1. Vorlauf Gruppe 2 TTSC 5:00
g 16:46 1. Vorlauf Gruppe 3 TTSC 5:00
s 16:54 1. Vorlauf Gruppe 4 FUN 5:00
z 17:02 1. Vorlauf Gruppe 5 TTSC Fighter 5:00
g 17:10 1. Vorlauf Gruppe 6 TTSC Fighter 5:00
° 17:18 1. Vorlauf Gruppe 7 TTSC Fighter 5:00
M 17:26 1. Vorlauf Gruppe 8 TTSC-Mini 5:00
3 17:34 1. Vorlauf Gruppe 9 TTSC-Mini 5:00
8 17:42 1. Vorlauf Gruppe 10 STW 5:00
£ 17:50  Zuschauerfahren 4 10:00

é Seite 1 Fortsetzung folgt auf Seite 2
rennablauf c:\race-control-2004\rennen\2025\6_ttsc_-_lauf_2025\ www.RACE-CONTROL.de



TTSC-Racing

17.11.25 23:15:40

TTSOC-RAGCING

Rennablauf

lizenziert fur TTSC-Racing

e-Control 2004 V18.4.2 © 2003-2018 by Franz Schieszler jun.

Qo
& Seite 2

Zeit

18:00
18:08
18:16
18:24
18:32
18:40
18:48
18:56
19:04
19:12
19:20
19:45

07:30
09:00
09:08
09:16
09:24
09:32
09:40
09:48
09:56
10:04
10:12
10:30
10:38
10:46
10:54
11:02
11:10
11:18
11:26
11:34
11:42
12:00
12:45

rennablauf c:\race-control-2004\rennen\2025\6_ttsc_-_lauf_2025\

[\SR\CI O I\ I \C T\ Ol \O I\ N\

6.TTSC - Lauf 2025

Laufname

. Vorlauf Gruppe 1
. Vorlauf Gruppe 2
. Vorlauf Gruppe 3
. Vorlauf Gruppe 4
. Vorlauf Gruppe 5
. Vorlauf Gruppe 6
. Vorlauf Gruppe 7
. Vorlauf Gruppe 8
. Vorlauf Gruppe 9
. Vorlauf Gruppe 10 STW

Zuschauerfahren 5
Freies Fahren - Alle Klassen

TTSC

TTSC

TTSC

FUN

TTSC Fighter
TTSC Fighter
TTSC Fighter
TTSC-Mini
TTSC-Mini

Freies Fahren - Alle Klassen

ARAADRAADRRARNOWWWWWOWWWW

. Vorlauf Gruppe 1
. Vorlauf Gruppe 2
. Vorlauf Gruppe 3
. Vorlauf Gruppe 4
. Vorlauf Gruppe 5
. Vorlauf Gruppe 6
. Vorlauf Gruppe 7
. Vorlauf Gruppe 8
. Vorlauf Gruppe 9
. Vorlauf Gruppe 10 STW
. Vorlauf Gruppe 1
. Vorlauf Gruppe 2
. Vorlauf Gruppe 3
. Vorlauf Gruppe 4
. Vorlauf Gruppe 5
. Vorlauf Gruppe 6
. Vorlauf Gruppe 7
. Vorlauf Gruppe 8
. Vorlauf Gruppe 9
. Vorlauf Gruppe 10 STW

Zuschauerfahren 6
Beginn Finallaufe

14:15:00 Zuschauerfahren 7
15:30:00 Zuschauerfahren 8

Technische Abnahme: Leibold Joe Sportkommission: Raab Matthias
Rennleitung / Zeitnahme: Ralf Miiller Ausrichter: TTSC-Racing

TTSC

TTSC

TTSC

FUN

TTSC Fighter
TTSC Fighter
TTSC Fighter
TTSC-Mini
TTSC-Mini

TTSC

TTSC

TTSC

FUN

TTSC Fighter
TTSC Fighter
TTSC Fighter
TTSC-Mini
TTSC-Mini

Dauer
5:00
5:00
5:00
5:00
5:00
5:00
5:00
5:00
5:00
5:00

15:00

5:00
5:00
5:00
5:00
5:00
5:00
5:00
5:00
5:00
5:00
5:00
5:00
5:00
5:00
5:00
5:00
5:00
5:00
5:00
5:00
20:00
20:00
10:00
10:00

TTSC-Racing * V18.4.2.04.0F.5D * AMBrc Decoder * 4.3

www.RACE-CONTROL.de



