

www.ttsc-racing.de

Rennablauf

6.TTSC - Lauf 2025

Zeit	Laufname	Dauer
09:00	Hallenöffnung für Aufbauhelfer	1:30:00
10:30	Hallenöffnung für Fahrer und Zuschauer	30:00
11:00	Freies Training - Alle Klassen	
12:00	Training Gruppe 1 TTSC	5:00
12:06	Training Gruppe 2 TTSC	5:00
12:12	1. Training Gruppe 3 TTSC	5:00
12:18	Training Gruppe 4 FUN	5:00
12:24	 Training Gruppe 5 TTSC Fighter 	5:00
12:30	Training Gruppe 6 TTSC Fighter	5:00
12:36	1. Training Gruppe 7 TTSC Fighter	5:00
12:42	1. Training Gruppe 8 TTSC-Mini	5:00
12:48	1. Training Gruppe 9 TTSC-Mini	5:00
12:54	1. Training Gruppe 10 STW	5:00
13:00	Zuschauerfahren 1	15:00
13:20	2. Training Gruppe 1 TTSC	5:00
13:26	2. Training Gruppe 2 TTSC	5:00
13:32	2. Training Gruppe 3 TTSC	5:00
13:38	2. Training Gruppe 4 FUN	5:00
13:44	2. Training Gruppe 5 TTSC Fighter	5:00
13:50	2. Training Gruppe 6 TTSC Fighter	5:00
13:56	2. Training Gruppe 7 TTSC Fighter	5:00
14:02	2. Training Gruppe 8 TTSC-Mini	5:00
14:08	2. Training Gruppe 9 TTSC-Mini	5:00
14:14	2. Training Gruppe 10 STW	5:00
14:20	Zuschauerfahren 2	15:00
14:40	3. Training Gruppe 1 TTSC	5:00
14:46	3. Training Gruppe 2 TTSC	5:00
14:52	3. Training Gruppe 3 TTSC	5:00
14:58	3. Training Gruppe 4 FUN	5:00
15:04	3. Training Gruppe 5 TTSC Fighter	5:00 5:00
15:10	3. Training Gruppe 6 TTSC Fighter	5:00 5:00
15:16 15:22	3. Training Gruppe 7 TTSC Fighter	5:00 5:00
15:22	3. Training Gruppe 8 TTSC-Mini	5:00
15:34	3. Training Gruppe 9 TTSC-Mini3. Training Gruppe 10 STW	5:00 5:00
15:40	Zuschauerfahren 3	15:00
16:30	1. Vorlauf Gruppe 1 TTSC	5:00
16:38	1. Vorlauf Gruppe 2 TTSC	5:00
16:46	1. Vorlauf Gruppe 3 TTSC	5:00
16:54	1. Vorlauf Gruppe 4 FUN	5:00
17:02	Vorlauf Gruppe 5 TTSC Fighter	5:00
17:10	Vorlauf Gruppe 6 TTSC Fighter	5:00
17:18	Vorlauf Gruppe 7 TTSC Fighter	5:00
17:16	1. Vorlauf Gruppe 8 TTSC-Mini	5:00
17:34	1. Vorlauf Gruppe 9 TTSC-Mini	5:00
17:42	1. Vorlauf Gruppe 10 STW	5:00
17:50	Zuschauerfahren 4	10:00
	Fortcotzung folgt auf Soite 2	



-racing.d

Rennablauf

6.TTSC - Lauf 2025

Zeit	Laufname	Dauer
18:00	2. Vorlauf Gruppe 1 TTSC	5:00
18:08	2. Vorlauf Gruppe 2 TTSC	5:00
18:16	2. Vorlauf Gruppe 3 TTSC	5:00
18:24	2. Vorlauf Gruppe 4 FUN	5:00
18:32	2. Vorlauf Gruppe 5 TTSC Fighter	5:00
18:40	2. Vorlauf Gruppe 6 TTSC Fighter	5:00
18:48	2. Vorlauf Gruppe 7 TTSC Fighter	5:00
18:56	2. Vorlauf Gruppe 8 TTSC-Mini	5:00
19:04	2. Vorlauf Gruppe 9 TTSC-Mini	5:00
19:12	2. Vorlauf Gruppe 10 STW	5:00
19:20	Zuschauerfahren 5	15:00
19:45	Freies Fahren - Alle Klassen	
07:30	Freies Fahren - Alle Klassen	
09:00	3. Vorlauf Gruppe 1 TTSC	5:00
09:08	3. Vorlauf Gruppe 2 TTSC	5:00
09:16	3. Vorlauf Gruppe 3 TTSC	5:00
09:24	3. Vorlauf Gruppe 4 FUN	5:00
09:32	3. Vorlauf Gruppe 5 TTSC Fighter	5:00
09:40	3. Vorlauf Gruppe 6 TTSC Fighter	5:00
09:48	3. Vorlauf Gruppe 7 TTSC Fighter	5:00
09:56	3. Vorlauf Gruppe 8 TTSC-Mini	5:00
10:04	3. Vorlauf Gruppe 9 TTSC-Mini	5:00
10:12	3. Vorlauf Gruppe 10 STW	5:00
10:30	4. Vorlauf Gruppe 1 TTSC	5:00
10:38	4. Vorlauf Gruppe 2 TTSC	5:00
10:46	4. Vorlauf Gruppe 3 TTSC	5:00
10:54	4. Vorlauf Gruppe 4 FUN	5:00
11:02	4. Vorlauf Gruppe 5 TTSC Fighter	5:00
11:10	4. Vorlauf Gruppe 6 TTSC Fighter	5:00
11:18	4. Vorlauf Gruppe 7 TTSC Fighter	5:00
11:26	4. Vorlauf Gruppe 8 TTSC-Mini	5:00
11:34	4. Vorlauf Gruppe 9 TTSC-Mini	5:00
11:42	4. Vorlauf Gruppe 10 STW	5:00
12:00	Zuschauerfahren 6	20:00
12:45	Beginn Finalläufe	20:00
	Zuschauerfahren 7	10:00
	Zuschauerfahren 8 sion: Raab Matthias	10:00

Technische Abnahme: Leibold Joe Sportkommission: Raab Matthias

TTSC-Racing * V18.4.2.04.0F.5D * AMBrc Decoder * 4.3